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Tages-Ausflug des OGV Dettingen

fir Mitglieder und weitere Interessenten ‘"‘ 4
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Samstag, 14. Mai 2022

mit Flhrung in Nussbaumschule und Weinprobe

6:00 Uhr

9:30 Uhr

12:30 Uhr

15:00 Uhr

17:30 Uhr

20:30 Uhr

ARANAN

Abfahrt mit Bus am e
Bahnhof in Dettingen

Flhrung in der
Nussbaumschule [ ot H)
Schott in Sasbach [{fi{/fh |
/ Leislheim A TR

Gemeinsames
Mittagessen ﬁ?ﬂ

Ruckfahrt

Geplante Ruckkehr in Dettingen

Kosten pro Person: 45 €, Anmeldung bei Conny Randecker, Tel. 07123 88481


tel:0712388481

